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MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO
INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2025, Seguln
oficio No. DAJ/151/2025 de Fecha 09 de Julio 2025 de la Direccién de Asuntos Juridicos.
Tarjeta Informativa de Laudos al
30 de JUNIO de 2025
Nombre
Concepto Aumentos | Disminucién Saldo

LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Inicial) 10,384,166.63 10,384,166.63
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (mar) 138,447.50 10,245,719.13
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (ago 18) 794,913.60 9,450,805.53
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (nov 18) 1,000,000.00 8,450,805.53
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Feb.19) 1,097,445.84 7,353,359.69
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Mar.19) 583,603.00 6,769,756.69
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Abr.19) 1,949,103.69 4,820,653.00
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Jun.19) 1,105,386.60 3,715,266.40
DISMINUCION DE LAUDOS CON SENTENCIA EJECUTORIA (Jul.19) 499,346.67 3,215,919.73
DISMINUCION DE LAUDOS CON SETENCIA EJECUTORIA ( Ene 20) 160,937.50 3,054,982.23
DISMINUCION DE LAUDOS CON SETENCIA EJECUTORIA (Nov 20) 5,625,236.04 -2,570,253.81
DISMINUCION DE LAUDOS CON SETENCIA EJECUTORIA (Jul 21) 2,184,473.66 -4,754,727.47
DISMINUCION DE LAUDOS CON SETENCIA EJECUTORIA (Mar 23) 1,002,695.42 -5,757,422.89
DISMINUCION DE LAUDOS CON SETENCIA EJECUTORIA (May 23) 800,063.00 -6,557,485.89
DISMINUCION POR AJUSTE DE MONTOS POR SETENCIA EJECUTORIA (Sep 23) 37,289.62 -6,594,775.51
RESOLUCION INCIDENTAL DE LIQUIDACION (Junio 2024) 6,536,739.58 [ -13,131,515.09
RESOLUCION INCIDENTAL DE LIQUIDACION (Junio 2025) 35,464.11( -13,166,979.20
JUICIOS CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS (Inicial) 1,059,339.76 1,059,339.76
AUMENTO DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Ago 18) 70.659.91 1,129,999.67
DISMINUCION LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Sep 18) 532,553.83 597,445.84
AUMENTO DE LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS. (Nov 19) 1,008,223.60 1,605,669.44
AUMENTO POR ACTUALIZACION DE LAUDOS JUCIOS CONTENCIOSOS (Ene 20) 1,886,283.04 3,491,952.48
AUMENTO POR ACTUALIZACION DE LAUDOS JUCIOS CONTENCIOSOS (Feb 20) 7,035,323.24 10,527,275.72
AUMENTO POR ACTUALIZACION DE LAUDOS JUCIOS CONTENGIOSOS (Jun 21) 2,993,485.24 13,520,760.96
DISMINUCION LAUDOS JUICIOS CONTENCIOSOS ADMTVOS (Abr 22) 599,926.32 12,920,834.64
AUMENTO POR ACTUALIZACION DE LAUDOS JUCIOS CONTENGIOSOS (Ene 23) 29,895,634.37 42,816,469.01
AUMENTO POR ACTUALIZACION DE LAUDOS JUCIOS CONTENCIOSOS (Mayo 25) 391,496.69 43,207,965.70

54,724,612.48 | 24,683,625.98 30,040,986.50

TOTAL DE CONTENCIOSOS Y LABORALES:

30,040,986.50
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MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO
INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2025, Segun
oficio No. DAJ/151/2025 de Fecha 09 de Julio 2025 de la Direccién de Asuntos Juridicos.
Tarjeta Informativa de Laudos al
30 de JUNIO de 2025

Nombre

Concepto Aumentos Disminucién Saldo

“Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor”.
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